
 
 

UCHWAŁA NR VIII/53/2024 
RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 29 października 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubień na rok 2024 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Lubień uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lubień na 2024 rok powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę: 766.850,69 zł, w tym:  

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 576.645,24 zł. 

- zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 190.205,45 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lubień na 2024 rok powodujących 
zmniejszenie budżetu gminy o kwotę: 3.233.149,31 zł w tym: 

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 671.273,69 zł. 

- zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 3.904.423,00 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej na rok 2024 Nr LVI/489/2023 Rady Gminy Lubień z dnia 20 grudnia 
2023 roku (z póżn.zm): 

a) dotychczasowy § 3 ust 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
9.157.877,25 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 675.156,33 zł, 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
1.060.000,00 zł. 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3.422.720,92 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 6906



d) kredytu w wysokości 4.000.000 zł, 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 9.157.877,25 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiany wydatków budżetu ujętych w § 2 niniejszej uchwały powodują zmianę planowanych 
wydatków majątkowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany wydatków budżetu ujętych w § 2 niniejszej uchwały powodują zmianę planowanych dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2024 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Śmiałek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6906



Dział

750

756

801

852

900

bieżące

Administracja publiczna 265 116,00 0,00 819 124,00 1 084 240,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 819 124,00 819 124,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

9 421 832,66 0,00 18 075,00 9 439 907,66

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
16 989,00 0,00 18 075,00 35 064,00

Oświata i wychowanie 3 669 972,99 -252 113,31 16 000,00 3 433 859,68

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

97 100,00 0,00 16 000,00 113 100,00

0830 Wpływy z usług 1 192 113,31 -252 113,31 0,00 940 000,00

Pomoc społeczna 1 095 697,96 0,00 16 000,00 1 111 697,96

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 0,00 16 000,00 36 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 878 436,74 -40 440,45 0,00 2 837 996,29

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego                                                                      

Wdrażanie Programu ochrony powietrza w Gminie Lubień

121 377,33 -40 440,45 0,00 80 936,88

bieżące razem: 57 162 678,36 -292 553,76 869 199,00 57 739 323,60

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/53/2024

Rady Gminy Lubień

z dnia 29 października 2024 r.

Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6906



900

926

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

227 377,33 -40 440,45 0,00 186 936,88

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 40 440,45 40 440,45

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego                                                                       

Wdrażanie Programu ochrony powietrza w Gminie Lubień

0,00 0,00 40 440,45 40 440,45

Kultura fizyczna 1 786 840,00 0,00 149 765,00 1 936 605,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych                           

Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska 

wielofunkcyjnego przy SP w Tenczynie

1 633 900,00 0,00 149 765,00 1 783 665,00

majątkowe razem: 17 216 384,61 0,00 190 205,45 17 406 590,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 300 109,30 0,00 40 440,45 5 340 549,75

Ogółem: 74 379 062,97 -292 553,76 1 059 404,45 75 145 913,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 527 486,63 -40 440,45 40 440,45 5 527 486,63

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6906



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

11 487 219,49 363 833,56 363 833,56 854,74 362 978,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 123 385,93 11 123 385,93 0,00

-4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000 000,00 -4 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 487 219,49 363 833,56 363 833,56 854,74 362 978,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 123 385,93 7 123 385,93 0,00

10 698 385,93 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 688 385,93 10 688 385,93 0,00

-4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000 000,00 -4 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 698 385,93 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 688 385,93 6 688 385,93 0,00

10 688 385,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 688 385,93 10 688 385,93 0,00

-4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000 000,00 -4 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 688 385,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 688 385,93 6 688 385,93 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                            

Dofinansowanie budowy 

łącznika kanalizacyjnego z 

siecią doprowadzającą do 

oczyszczalni ścieków w 

Pcimiu
po zmianach 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/53/2024

Rady Gminy Lubień

z dnia 29 października 2024 r.

Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6906



8 325 213,81 4 435 413,81 4 435 413,81 0,00 4 435 413,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 889 800,00 3 889 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 785 213,81 4 895 413,81 4 895 413,81 0,00 4 895 413,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 889 800,00 3 889 800,00 0,00

5 585 900,89 3 131 500,89 3 131 500,89 0,00 3 131 500,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 454 400,00 2 454 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 725 900,89 3 271 500,89 3 271 500,89 0,00 3 271 500,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 454 400,00 2 454 400,00 0,00

3 131 500,89 3 131 500,89 3 131 500,89 0,00 3 131 500,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 271 500,89 3 271 500,89 3 271 500,89 0,00 3 271 500,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 392 092,92 1 197 092,92 1 197 092,92 0,00 1 197 092,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 000,00 1 195 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 712 092,92 1 517 092,92 1 517 092,92 0,00 1 517 092,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 000,00 1 195 000,00 0,00

1 197 092,92 1 197 092,92 1 197 092,92 0,00 1 197 092,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 517 092,92 1 517 092,92 1 517 092,92 0,00 1 517 092,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2 395 400,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 2 395 400,00 0,00

przed zmianą 2 395 400,00 0,00

przed zmianą 2 395 400,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6906



2 666 880,00 466 880,00 466 880,00 0,00 466 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 691 880,00 491 880,00 491 880,00 0,00 491 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00

2 643 880,00 443 880,00 443 880,00 0,00 443 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 668 880,00 468 880,00 468 880,00 0,00 468 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00

443 880,00 443 880,00 443 880,00 0,00 443 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 880,00 468 880,00 468 880,00 0,00 468 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 721 254,32 6 956 383,74 6 623 453,74 5 438 749,11 1 184 704,63 0,00 206 000,00 126 930,00 0,00 0,00 764 870,58 764 870,58 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 784 254,32 7 019 383,74 6 686 453,74 5 438 749,11 1 247 704,63 0,00 206 000,00 126 930,00 0,00 0,00 764 870,58 764 870,58 0,00

4 904 712,74 4 904 712,74 4 884 712,74 4 208 898,11 675 814,63 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 957 712,74 4 957 712,74 4 937 712,74 4 208 898,11 728 814,63 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 764 870,58 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 764 870,58 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6906



675 814,63 675 814,63 675 814,63 0,00 675 814,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728 814,63 728 814,63 728 814,63 0,00 728 814,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 400,58 485 530,00 344 100,00 133 600,00 210 500,00 0,00 14 500,00 126 930,00 0,00 0,00 764 870,58 764 870,58 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260 400,58 495 530,00 354 100,00 133 600,00 220 500,00 0,00 14 500,00 126 930,00 0,00 0,00 764 870,58 764 870,58 0,00

210 500,00 210 500,00 210 500,00 0,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 500,00 220 500,00 220 500,00 0,00 220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

987 990,00 456 990,00 417 990,00 32 600,00 385 390,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 531 000,00 531 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 021 990,00 490 990,00 451 990,00 32 600,00 419 390,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 531 000,00 531 000,00 0,00

841 990,00 330 990,00 291 990,00 32 600,00 259 390,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 511 000,00 511 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875 990,00 364 990,00 325 990,00 32 600,00 293 390,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 511 000,00 511 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 764 870,58 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 764 870,58 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6906



259 390,00 259 390,00 259 390,00 0,00 259 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 390,00 293 390,00 293 390,00 0,00 293 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 069 472,08 31 189 628,11 28 976 849,11 22 728 329,43 6 248 519,68 1 197 405,00 1 015 374,00 0,00 0,00 0,00 1 879 843,97 1 879 843,97 0,00

-43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 125 472,08 31 245 628,11 28 992 849,11 22 685 329,43 6 307 519,68 1 237 405,00 1 015 374,00 0,00 0,00 0,00 1 879 843,97 1 879 843,97 0,00

17 894 571,96 17 770 571,96 17 146 271,96 14 828 707,96 2 317 564,00 0,00 624 300,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00

-43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 910 571,96 17 786 571,96 17 162 271,96 14 785 707,96 2 376 564,00 0,00 624 300,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00

2 317 564,00 2 317 564,00 2 317 564,00 0,00 2 317 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 376 564,00 2 376 564,00 2 376 564,00 0,00 2 376 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 828 707,96 14 828 707,96 14 828 707,96 14 828 707,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 785 707,96 14 785 707,96 14 785 707,96 14 785 707,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6906



8 721 537,44 6 988 329,47 5 841 599,47 5 009 517,47 832 082,00 941 830,00 204 900,00 0,00 0,00 0,00 1 733 207,97 1 733 207,97 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 761 537,44 7 028 329,47 5 841 599,47 5 009 517,47 832 082,00 981 830,00 204 900,00 0,00 0,00 0,00 1 733 207,97 1 733 207,97 0,00

941 830,00 941 830,00 0,00 0,00 0,00 941 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 830,00 981 830,00 0,00 0,00 0,00 981 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 986 585,69 3 913 752,63 3 719 848,83 327 095,00 3 392 753,83 0,00 2 000,00 191 903,80 0,00 0,00 2 072 833,06 2 072 833,06 0,00

-47 577,00 -47 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 427,69 72 850,69 72 850,69 0,00 72 850,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 577,00 95 577,00 0,00

6 107 436,38 3 939 026,32 3 792 699,52 327 095,00 3 465 604,52 0,00 2 000,00 144 326,80 0,00 0,00 2 168 410,06 2 168 410,06 0,00

2 371 811,86 368 978,80 175 575,00 139 425,00 36 150,00 0,00 1 500,00 191 903,80 0,00 0,00 2 002 833,06 2 002 833,06 0,00

-47 577,00 -47 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 577,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 577,00 47 577,00 0,00

2 396 811,86 346 401,80 200 575,00 139 425,00 61 150,00 0,00 1 500,00 144 326,80 0,00 0,00 2 050 410,06 2 050 410,06 0,00

36 150,00 36 150,00 36 150,00 0,00 36 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 150,00 61 150,00 61 150,00 0,00 61 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 47 577,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 47 577,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 47 577,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 47 577,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6906



191 903,80 191 903,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 903,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 577,00 -47 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 326,80 144 326,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 326,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 577,00 47 577,00 0,00

47 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 577,00 47 577,00 0,00

554 940,00 494 940,00 494 940,00 0,00 494 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 850,69 47 850,69 47 850,69 0,00 47 850,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

650 790,69 542 790,69 542 790,69 0,00 542 790,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00

494 940,00 494 940,00 494 940,00 0,00 494 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 850,69 47 850,69 47 850,69 0,00 47 850,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 790,69 542 790,69 542 790,69 0,00 542 790,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                             

Modernizacja 

infrastruktury 

oświetleniowej na terenie 

Gminy Lubień po zmianach 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych                               

Wdrażanie Programu 

ochrony powietrza w 

Gminie Lubień
po zmianach 47 577,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 47 577,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych                                        

Wdrażanie Programu 

ochrony powietrza w 

Gminie Lubień

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6906



3 560 351,30 334 650,00 214 650,00 41 900,00 172 750,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 225 701,30 3 225 701,30 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 568 351,30 342 650,00 222 650,00 41 900,00 180 750,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 225 701,30 3 225 701,30 0,00

2 817 091,30 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 757 091,30 2 757 091,30 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 822 091,30 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 757 091,30 2 757 091,30 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 260,00 274 650,00 154 650,00 41 900,00 112 750,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 610,00 468 610,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 260,00 277 650,00 157 650,00 41 900,00 115 750,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 610,00 468 610,00 0,00

112 750,00 112 750,00 112 750,00 0,00 112 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 750,00 115 750,00 115 750,00 0,00 115 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6906



87 536 940,22 58 685 295,38 49 022 932,70 30 681 359,34 18 341 573,36 2 634 355,00 6 609 173,88 318 833,80 0,00 100 000,00 28 851 644,84 28 851 644,84 0,00

-4 090 577,00 -90 577,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 -47 577,00 0,00 0,00 -4 000 000,00 -4 000 000,00 0,00

857 427,69 761 850,69 721 850,69 0,00 721 850,69 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 577,00 95 577,00 0,00

84 303 790,91 59 356 569,07 49 701 783,39 30 638 359,34 19 063 424,05 2 674 355,00 6 609 173,88 271 256,80 0,00 100 000,00 24 947 221,84 24 947 221,84 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 5 427 847,58 0,00

przed zmianą 5 380 270,58 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 47 577,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6906



Lp. N a z w a K w o t a

1. Planowane dochody w roku 2024 75 145 913,66

2. Planowane wydatki w roku 2024 84 303 790,91

3. Wynik ( różnica 1 – 2) -9 157 877,25

Finansowanie deficytu (przychody - rozchody) 9 157 877,25

I Przychody budżetu gminy 9 157 877,25

1.

przychody j.s.t z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

675 156,33

2.
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych 
1 060 000,00

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 000 000,00

4. Nadwyzki z lat ubiegłych 3 422 720,92

II Rozchody budżetu gminy 0,00

1. Spłaty kredytów 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/53/2024

Rady Gminy Lubień

z dnia 29 października 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Lubień na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6906



Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dofinansowanie budowy łącznika kanalizacyjnego z 

siecią doprowadzającą do oczyszczalni ścieków w Pcimiu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wdrażanie Programu ochrony powietrza w Gminie 

Lubień 

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie 

Gminy Lubień

UWAGA:

M1IWL - inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)     

M1IUZ - inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

Razem: -3 904 423,00

M1IWL 48 000,00

90015 48 000,00

M1IUZ 47 577,00

90005 47 577,00

900 95 577,00

M1IWL -4 000 000,00

01044 -4 000 000,00

010 -4 000 000,00

Dział Rozdział Grupa Zmiana

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/53/2024

Rady Gminy Lubień

z dnia 29 października 2024 r.

Plan wydatków majątkowych gminy Lubień na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6906



Dział
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

010 -4 000 000,00 0,00

-4 000 000,00 0,00

-4 000 000,00 0,00

801 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

-4 000 000,00 40 000,00

w tym: 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych                                                                                                             

Budowa łącznika kanalizacyjnego z siecią doprowadzającą do oczyszczlni 

ścieków w Pcimiu

40 000,00

-4 000 000,00

Razem:

dotacje o charakterze bieżącym

dotacje o charakterze majątkowym

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Przedszkola80104

Oświata i wychowanie

Rozdział Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu 

Rolnictwo i łowiectwo

Zmiana

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/53/2024

Rady Gminy Lubień

z dnia 29 października 2024 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2024 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6906


	UCHWAŁA NR VIII/53/2024 RADY GMINY LUBIEŃ z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	lit. d w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2024
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2024
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu Gminy Lubień na rok  2024
	Zalacznik 4 Plan wydatków majątkowych gminy Lubień na rok 2024
	Zalacznik 5 Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2024 roku.


		2024-11-07T14:31:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




